

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 24 kwietnia do 29 maja 2025 r.**

2025

SEK 0057.5.2025

Uchwały podjęte podczas XII sesji Rady Miejskiej dnia 24 kwietnia 2025 r. są w trakcie realizacji.

24 kwietnia w sali widowiskowo-kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury odbył się cykl warsztatów z Kingą Zawodnik – inicjatorką ogólnopolskiego projektu przeciwko hejtowi i cyberprzemocy. Warsztaty pt. „STOP HEJT” zgromadziły w sali kinowej łącznie ponad 800 uczniów klas V, VI i VII ze szkół gminy Nakło nad Notecią.

25 kwietnia Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski uczestniczył w uroczystości nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody w Występie. Uroczystości rozpoczęły się od symbolicznego wbicia gwoździ w drzewiec sztandaru, następnie poświęcił go proboszcz parafii w Występie, ks. Roman Sosnowski.

25 kwietnia uczestniczyłem w Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego „Komunikacja” w Wągrowcu gdzie podjęte zostały odpowiednie uchwały.

26 kwietnia brałem udział w uroczystościach związanych z 80. rocznicą wyzwolenia niemieckiego obozu „Potulice-Lebrechtsdorf”, Świętem Patrona Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. „Dzieci Potulic” oraz Miesiącem Pamięci Narodowej. Obchody rozpoczął montaż słowno-muzyczny w wykonaniu uczniów z ZSP z Potulic. Po przywitaniu gości wprowadzone zostały pocztą sztandarowe. Po odśpiewaniu hymnu do zgromadzonych zwrócili się wicewojewoda kujawsko-pomorski Piotr Hemmerling oraz radna sejmiku województwa kujawsko-pomorskiego Anna Niewiadomska, w zastępstwie marszałka Piotra Całbeckiego. Minutą ciszy uczczono zmarłego papieża Franciszka. Mszę świętą koncelebrowali ordynariusz diecezji bydgoskiej bp. Krzysztof Włodarczyk oraz ks. prob. Maciej Szmytowski. Później udaliśmy się w kierunku bramy głównej byłego obozu. Tam pomordowanych uhonorowano minutą ciszy. Wyjątkowym momentem było wręczenie Odznak Honorowego Stowarzyszenia Oficerów Więziennictwa Jadwidze Kliniewskiej i Teresie Schab, za wieloletnią działalność na rzecz zachowania prawdy o tragicznych losach więźniów oraz za niezłomną postawę w przekazywaniu świadectwa młodszemu pokoleniu.

26 kwietnia Zastępca Piotr Kalamon uczestniczył w rozpoczęciu sezonu motocyklowego 2025 w Dolinie Sokołów. Głównym punktem rozpoczęcie „Sezonu Motocyklowego” była msza św. o godz. 13:00 w kościele pw. św. Stanisława w Nakle. Po mszy św. motocykliści przejechali na tor do Paterka na tradycyjne spotkanie.

28 -29 kwietnia uczestniczyłem w stacjonarnym szkoleniu z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w Ośrodku Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z siedzibą w Lubiance.

1 maja w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią zorganizowano Ekomajówkę w Ekomiaścieczku. Było to wydarzenie, które połączyło ekologię, zabawę i edukację w przyjaznej, rodzinnej atmosferze. Ekomajówkę zorganizowali Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, Nakielski Ośrodek Kultury oraz Radio Nakło.

3 maja wraz z Zastępcą Piotrem Kalamonem, Sekretarzem Krzysztofem Kopiszką oraz przewodniczącym Rady Miejskiej Pawłem Wiśniewskim uczestniczyliśmy w uroczystych obchodach 234 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Msza święta za ojczyznę odprawiona została w kościele farnym pw. św. Wawrzyńca, której przewodniczył ks. proboszcz Michał Adamczyk. Po nabożeństwie przemaszerowaliśmy pod Tablicę Katyńską. Następnie udaliśmy się w kierunku nakielskiego Rynku. Tam po wciągnięciu flagi na maszt i odśpiewaniu hymnu głos zabrali starosta nakielski Krzysztof Błoński, minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski oraz posłanka na Sejm RP Iwona Kozłowska. Apel poległych odczytała ppor. Agata Wierzbicka. Po salwie honorowej złożyliśmy kwiaty i znicze pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Uroczystość zakończyła defilada kompanii honorowej 1. breg „Ziemi Nakielskiej” wraz z towarzyszącymi pocztami sztandarowymi.

3 maja w Nakielskim Ośrodku Kultury odbył się koncert z okazji obchodów Święta Konstytucji 3 Maja - "Muzyczna Podróż 2" w rytmach muzyki rozrywkowej. Dla licznie zgromadzonej publiczności wystąpili artyści Eliza Romańska i Eugeniusz Kalinowski, którzy zaprezentowali utwory z lat 60', 70' i 80'

4 maja Zastępca Piotr Kalamon, Sekretarz Krzysztof Kopiszka oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski uczestniczyli w Gminnych Obchodach Dnia Strażaka, które odbywały się w Sucharach. Uroczystości rozpoczęły się mszą św. w intencji strażaków. Następnie odbyła się oficjalna uroczystość na placu przed kościołem, podczas której wręczone zostały odznaczenia m.in. za wysługę lat.

6 maja w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury, słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku działającego w NOK, wysłuchali wykładu „E-usługi – cyfrowy świat dla seniora”. Wykład prowadziła Paulina Wierzgała. Prelegentka przedstawiła m.in. zasady bezpiecznego działania w sieci. Prowadząca wykład podała przykłady prób oszustw, także bazując na własnych doświadczeniach.

7 maja w ramach projektu „Suicydologia – analiza stanu wiedzy oraz kampania edukacyjna”, realizowanego przez Szkołę Główną Mikołaja Kopernika w Nakle nad Notecią odbyły się specjalistyczne warsztaty dla nauczycieli, poświęcone tematyce zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży oraz prewencji zachowań samobójczych. Wydarzenie skierowane było do kadry pedagogicznej szkół podstawowych i ponadpodstawowych i miało na celu podniesienie kompetencji nauczycieli w zakresie rozpoznawania sygnałów kryzysu psychicznego wśród uczniów oraz podejmowania skutecznych działań wspierających w środowisku szkolnym.

8 maja przypadła 80. rocznica zakończenia II wojny światowej. W Narodowym Dniu Zwycięstwa, wraz z przedstawicielami Rady Miejskiej - Zastępcą Jolantą Tadych, Janem Grabarskim, Andrzejem Koniarskim i Kazimierzem Wnukiem zapaliliśmy znicze u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Krótki rys historyczny z przebiegu i zakończenia wojny przedstawił dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej Tomasz Pasieka. Z tej okazji nakielskie muzeum przygotowało dwie wystawy: plenerową "Nakło w czasie okupacji niemieckiej 1939-1945" oraz w siedzibie placówki "W cieniu wojny. Nakło pod okupacją niemiecką w latach 1939-1945".

10 maja na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego już po raz trzeci odbył się Nakielski Mityng Lekkoatletyczny – Ogólnopolski Mityng na otwarcie sezonu. W moim imieniu oficjalnego otwarcia zawodów dokonał Jan Grabarski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w towarzystwie Wiceprezesa zarządu Banku Spółdzielczego Wojciecha Gawlaka oraz Prezes zarządu spółki Nakielski Sport Anny Mrozek.

15 maja w siedzibie spółki Nakielski Sport odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników, któremu przewodniczyłem. Podczas posiedzenia zostały podjęte uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2024 r., sprawozdania finansowego Spółki za 2024 r. oraz sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności za ubiegły rok. Zgromadzenie podjęło jednogłośnie również uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Spółki oraz członkom Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za 2024 rok. W związku ze złożoną rezygnacją przez Piotra Gondka z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej zostały podjęte uchwały w sprawie odwołania Członka Rady Nadzorczej oraz powołania nowego Członka Rady Nadzorczej pani Kingi Błaszczyńskiej. Następnie zostały omówione sprawy bieżące dotyczące działalności Spółki .

17 maja w Górcie Klasztornej odbył się Dzień Skupienia Samorządowców, w którym to w moim imieniu uczestniczył pan Jarosław Warmke. Wydarzenie rozpoczęła uroczysta Msza Święta w intencji samorządowców, którą odprawił ks. Edmund Michalski MSF. Po liturgii przyszedł czas na wymianę doświadczeń oraz rozmowy na temat samorządów, nowych wyzwań i planowanych przedsięwzięć.

21 maja podpisano Umowę z p. Jackiem Molędą ze Stowarzyszenia Ratowników Medycznych na przeprowadzanie zajęć i warsztatów z udzielania Pierwszej Pomocy Przedmedycznej na sprzęcie Szkoleniowo-Medycznym, zakupionym przez ZOOR w ramach projektu -Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym.

22 maja na nakielskim dworcu kolejowym odbył się briefing pasowy z okazji zakończenia prac na stacji Nakło nad Notecią, polegających na modernizacji przejścia podziemnego. Nowe przejście podziemne liczy około 75 metrów i jest trzykrotnie dłuższe niż stare, jest również szersze i wyższe. Przejście łączy budynek dworca oraz perony z drugą częścią miasta - parkingiem Park & Ride. Tym samym przejście pod torami integruje różne środki transportu oraz ułatwia dostęp do kolei podróżnym dojeżdżającym na stację samochodami, komunikacją publiczną oraz rowerami, i dalej pociągami w kierunku Bydgoszczy i Piły. Dużym ułatwieniem dla podróżnych jest zabudowa nowych wind, które powstały na wejściach do przejścia z obu stron stacji oraz na perony nr 1 i 2. Spotkanie poprowadził Przemysław Zieliński z zespołu prasowego PLK SA, natomiast w otwartym spotkaniu z mediami uczestniczyli: dyrektor Wydziału Infrastruktury w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy Katarzyna Szpakowska, starosta nakielski Krzysztof Błoński, zastępca Piotr Kalamon, dyrektor operacyjny Regionu POPR SA Arkadiusz Zajdziński oraz

dyrektor Zakładu Linii Kolejowych w Bydgoszczy - PKP PLK S.A. Piotr Kwabiszewski. Inwestycja PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. za ponad 28 mln zł netto została zrealizowana ze środków „Rządowego programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na lata 2021-2025”.

23 maja uczestniczyłem w uroczystym otwarciu nowej siedziby Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią, z udziałem wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Cyfryzacji Krzysztofa Gawkowskiego, wojewody Kujawsko-Pomorskiego Piotra Hemmerlinga, posłów na Sejm RP Iwony Kozłowskiej i Łukasza Schreibera oraz licznie zaproszonych gości. Nowa biblioteka oferuje nie tylko bogaty księgozbiór dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Wypożyczalnia dla dzieci wyposażona została w przestrzeń dla najmłodszych, a czytelnia dla dorosłych to miejsce ze strefą relaksu, gdzie znaleźć można wygodnie sofy, audiobooki, czy komputery oraz rzutnik multimedialny. Na początku uroczystości przybyłych przedstawicieli rządu, władz samorządowych oraz mieszkańców przywitał dyrektor Mariusz Skoczek. Odstąpienia tablicy przed budynkiem biblioteki dokonali przedstawiciele najmłodszych i najstarszych czytelników. Następnie wszyscy udaliśmy się do środka, gdzie głos zabrali zaproszeni goście. Dla zgromadzonych wystąpili uczniowie i nauczyciele ze Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią.

23 maja w Nakielskim Ośrodku Kultury zorganizowano koncert z okazji 35-lecia odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce. Na zaproszenie przewodniczącego Rady Miejskiej Pawła Wiśniewskiego oraz moje do sali widowiskowo-kinowej przybyły osoby zaangażowane w działalność samorządową - zarówno obecni, jak i byli radni, burmistrzowie, dyrektorzy i pracownicy urzędu oraz lokalnych instytucji, a także mieszkańcy, którzy wcześniej mogli odebrać darmowe wejściówki na wydarzenie. Koncert rozpoczął nakielski hejnał, po czym wyświetlony został krótki film ilustrujący historię samorządu w naszej gminie. Po nim na scenie wystąpiły podopieczne Agnieszki Kartaszewicz z sekcji wokalne NOK, które zaprezentowały polskie utwory. Przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej odpowiedzialni byli za prowadzenie koncertu wspólnie z dyrektorem NOK Lidią Bembnistą, a także recytowali wiersze o tematyce patriotycznej. Ostatnim punktem wydarzenia był koncert zespołu Balkon z Wydziału Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Wokaliści i muzycy zaprezentowali znane i lubiane polskie piosenki.

24 maja na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle zorganizowano lekkoatletyczne zawody, w trakcie których zawodnicy walczyli o zwycięstwo w ramach tegorocznego Grand Prix Pomorza-Kujaw-Pańuk. Jednocześnie trwały również zmagania w Otwartych Mistrzostwach Nakła nad Notecią.

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU GMIN KCYNIA – NAKŁO - SZUBIN

I. Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary

- Postępują roboty budowlane w ramach budowy kanalizacji sanitarnej.
- Po przekazaniu placu budowy rozpoczną się roboty budowlane na terenie kolejowym.

Na początku czerwca planowany jest odbiór częściowy ww. inwestycji.

II. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo – Paterek (Gmina Nakło nad Notecią)

- Kanalizacja sanitarna ciśnieniowa została już wybudowana na całym odcinku.
- Inwestycja na końcowym etapie realizacji.

III. Budowa kanalizacji sanitarnej – Paterek (ul. Wyzwolenia) oraz Zamość – Tur (gmina Szubin)

- **Odcinek Zamość – Tur (gmina Szubin):**
Zakończono etap wykonawczy inwestycji, obecnie kompletowana jest dokumentacja odbiorowa.
- **Paterek, ul. Wyzwolenia:**
Postępują roboty budowlane w ramach budowy kanalizacji sanitarnej, inwestycja na końcowym etapie realizacji.

IV. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło nad Notecią, Szubin

Zakres I:

- Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków
(Kcynia – między ul. Słoneczną a Brzozową) – nie rozpoczęto robót budowlanych.

Zakres II:

- Budowa kanalizacji sanitarnej ok. 900 mb w miejscowości Wieszki oraz ul. Szubińska w Paterku ok. 850,00 mb.
 - ✓ Trwa proces opracowywania dokumentacji projektowej.
 - ✓ Uzyskano decyzję środowiskową.

Zakres III:

- **Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szubinie** – postępują roboty budowlane w zakresie modernizacji oczyszczalni ścieków.

V. Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin

Zakres I – Kanalizacja sanitarna:

- **Kcynia, ul. Wyrzyska:**
Zakończono roboty budowlane na ulicy Wyrzyskiej w Kcyni, obecnie kompletowana jest dokumentacja odbiorowa do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią.
- **msc. Stalówka:**
Trwa proces opracowywania dokumentacji projektowej w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

Zakres II – Sieć wodociągowa:

- **Odcinek Tur – Głębocek:**
Zakończono etap wykonawczy inwestycji, złożono dokumenty o zakończeniu budowy do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nakle nad Notecią.

Na początku czerwca planowany jest odbiór części inwestycji ww.

VI. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nakło nad Notecią

Zakres I:

- **Budowa kolektora ciśnieniowego Paterek – Polichno**
– Trwa proces opracowywania dokumentacji projektowej.

Zakres II:

- **Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Janowo**
– opracowano dokumentację projektową i uzyskano pozwolenie na budowę.

Zakres III:

- **Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Rozwarzyn**
– Trwa proces opracowywania dokumentacji projektowej.

Zakres IV:

- **Budowa kolektora ciśnieniowego Lubaszcz – Oczyszczalnia**
- nie rozpoczęto robót budowlanych.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

30 kwietnia gmina Nakło nad Notecią podpisała umowę o dofinansowanie projektu pn.: Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych uczniów w gminie Nakło nad Notecią”. Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Działania 08.12 Kształcenie ogólne BydOF-IP. Jest to projekt realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2027 w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Dorośli Dzieciom” z Sępólna Krajeńskiego, które zostało wybrane w procedurze konkursowej. Celem projektu jest wdrożenie w roku szkolnym 2025/2026 kompleksowego programu edukacyjnego skierowanego na rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów oraz podniesienie kompetencji kluczowych i kwalifikacji nauczycieli w placówkach oświatowych w Gminie Nakło nad Notecią. Projekt obejmuje 7 szkół (podstawowych), dla których organem prowadzącym jest Gmina Nakło nad Notecią.

Całkowita wartość projektu: 2 159 758,00 zł

Wartość dofinansowania łącznie: 1 943 118,00 zł

Termin realizacji: rok szkolny 2025/2026

9 maja zawarta została umowa w części I i II w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego i biurowego. Zamówienie realizowane jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną”.

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

Część I – Komputery przenośne – laptopy z oprogramowaniem biurowym – 6 szt. – 6 ofert, w tym najtańsza z ceną 26.147,34 złotych brutto, najdroższa z ceną 37.180,44 złotych brutto

Część II – Monitory komputerowe – 7 szt. – 6 ofert, w tym najtańsza z ceną 2.692,47 złotych brutto, najdroższa z ceną 4.693,62 złotych brutto

Wybrany w postępowaniu wykonawca AVMK Sp. z o.o z siedzibą w Poznaniu zrealizuje zamówienie za kwotę dla części I - 26.147,34 złotych brutto, dla części II - 2.692,47 złotych brutto.

Postępowanie w części III i IV zostało unieważnione w związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę zaplanowaną na sfinansowanie zamówienia.

Część III – Telewizory z uchwytyami ściennymi – 2 szt. – 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 9.934,00 złotych brutto, 13.330,74 złotych brutto. Zamawiający zaplanował kwotę 7.000,00 zł brutto.

Część IV – Urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. – 1 oferta z ceną 17.242,37 złotych brutto. Zamawiający zaplanował kwotę 10.000,00 zł brutto.

13 maja dokonano odbioru zadania pn.: „Pomieszczenia magazynowe Stadionu Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią”. Zakres zadania obejmował m.in.: wykonanie budynku magazynowego jednokondygnacyjnego, niepodpiwniczonego, posadowionego na żelbetowych stopach fundamentowych z konstrukcji nośnej w postaci ram stalowych ze ścianami zewnętrznymi i pokryciem dachowym z płyt warstwowych. Budynek magazynowy posiada również opuszczaną bramę oraz przyłącze elektryczne wraz z oświetleniem. Zadanie zrealizowane zostało przez firmę VINPLAN Budownictwo Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu za kwotę 245.385,00 zł, natomiast nadzór inwestorski prowadzony był przez firmę Karolczak & Mulik Sp. z o.o z siedzibą w Nakle nad Notecią za kwotę 4.981,50 zł.

15 maja ogłoszony został przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz z jego wdrożeniem w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, pt. „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Nakło nad Notecią”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 23 czerwca 2025r.

15 maja nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Budowa Remizy OSP w Paterku, będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym”. W wyznaczonym terminie złożonych zostało 7 ofert, w tym najtańsza z ceną 3.828.000,00 zł brutto, najdroższa z ceną 4.800.000,00 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

16 maja zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Modernizacja budynków Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią” (budynek USC). Wykonawcą prac został HOLBUD Arkadiusz Holec z siedzibą w Karnówku. Wykonawca zrealizuje zamówienie za kwotę 499.500,00 złotych brutto, w terminie 5 miesięcy.

W postępowaniu złożone zostały 3 oferty w tym najtańsza z ceną 499.500,00 złotych brutto, kolejna z ceną 780.702,43 złotych brutto.

19 maja została zawarta umowa o udzielenie dofinansowania ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Nakło nad Notecią na realizację zadania inwestycyjnego, pn.: „Budowa ulicy Narcyzowej w Nakle nad Notecią od km 0+010,00 do km 0+642,34”.

Wartość inwestycji zgodnie z podpisaną umową z Wykonawcą: 2 166 423,70 zł

Wartość dofinansowania zgodnie z zawartą umową: 1 083 211,00 zł.

Termin rozliczenia zadania inwestycyjnego: 15.12.2025 r.

20 maja ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa wieży widokowej wraz z elementami towarzyszącymi” w zakresie ściany wschodniej i zachodniej. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 6 czerwca 2025r. Jest to drugie postępowanie, po tym jak pierwsze zostało unieważnione z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę na sfinansowanie zamówienia. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 122.754,00 zł brutto, natomiast Zamawiający zaplanował przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 90.000,00 zł brutto.

21 maja ogłoszone zostało postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 5 czerwca 2025r.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych wykonywanych na rzecz Zespołu Szkolno –Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią .

21 maja gmina Nakło nad Notecią wraz z Bankiem Gospodarstwa Krajowego podpisały umowy o pożyczki w ramach Instrumentu wspierającego Zieloną Transformację Miast. Umowa jest następstwem złożonego przez Gminę Nakło nad Notecią kompleksowego wniosku, w ramach których możliwe było współfinansowanie w część następujących projektów:

1. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” w kwocie 838 513,22 zł
2. „Zwiększenie bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez budowę kładki nad torami z elementami ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią” w kwocie: 1 365 038,18 zł

3. „Budowa zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/3 w Nakle nad Notecią” w kwocie: 211 251,43 zł

Łączna wartość podpisanych umów o tzw. pożyczkę w ramach Instrumentu wspierającego Zieloną Transformację, Miast wynosi: 2 414 802,83 zł

26 maja ogłoszony został przetarg nieograniczony na zakup pięciu komputerów przenośnych typu notebook wraz z oprogramowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 26 czerwca 2025r.

Niniejsze postępowanie jest wynikiem realizacji założeń planu naprawczego w celu utrzymania efektów projektu oraz liczby przekazanego sprzętu.

INFORMACJE KADROWE

W okresie międzysesyjnym dokonałem zmian kadrowych polegających na awansie wewnętrznym wobec Pani Patrycji Karabas (dotychczasowego Inspektora Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej) – która została kierownikiem tego Zespołu. W strukturze organizacyjnej urzędu wyodrębniłem Biuro Rady Miejskiej jako samodzielna komórkę i w drodze awansu wewnętrznego kierownikiem Biura została Pani Monika Rzeszut. Ponadto utworzyłem samodzielne stanowisko Energetyka Gminnego, którym został pan Waldemar Nowak – dotychczasowy Kierownik Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej.

BURMISTRZ
Sławomir Napierała